ПРАВИТЕЛЬСТВО I w 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %J**W КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июня 2017 года № 246

г. Ижевск

О распределении субсидий

из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике

на реализацию мероприятий по работе с детьми и молодежью

в Удмуртской Республике в 2017 году

ПравительствоУдмуртскойРеспублики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике на реализацию мероприятий по работе с детьми и

молодежью в Удмуртской Республике в 2017 году в части реализации

вариативных программ в сфере отдыха детей и подростков, организации

временного трудоустройства подростков, формирования и развития

студенческих трудовых отрядов, организации временных детских

разновозрастных коллективов (сводных отрядов) за счет средств,

предусмотренных Министерству образования и науки Удмуртской

Республики целевой статьей 0430200000 «Оздоровление и отдых детей» (в

части направления расходов по коду 05230 «Организация отдыха,

оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи в Удмуртской

Республике») подраздела 0707 «Молодежная политика» раздела 0700
«Образование» Закона Удмуртской Республики от 26 декабря 2016 года

№ 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов».

ИсполняющийобязанностиПреде

ПравительстваУдмуртскойРеспкШйки ^Ш\ '̂̂ * Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 5 июня 2017 года№ 246

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджетаУдмуртскойРеспублики

бюджетаммуниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспублике

на реализациюмероприятийпо работе с детьми и молодежью

в УдмуртскойРеспубликев 2017 году

№

п/п

1.

3.

4.

6.

7.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Наименованиемуниципальногорайона,

городскогоокруга

Алнашскийрайон

Балезинскийрайон

Вавожскийрайон

Боткинскийрайон

Глазовскийрайон

Граховскийрайон

Дебесскийрайон

Завьяловскийрайон

Игринскийрайон

Камбарскийрайон

Каракулинскийрайон

Кезский район

Кизнерскийрайон

Киясовскийрайон

Красногорскийрайон

Малопургинскийрайон

Можгинскийрайон

Сарапульскийрайон

Селтинскийрайон

Сюмсинскийрайон

Увинскийрайон

Шарканскийрайон

Юкаменскийрайон

Якшур-Бодьинскийрайон

Ярскийрайон

г. Ижевск

г. Сарапул

г. Воткинск

г. Глазов

30. г. Можга

Итого:

Сумма (руб.)

421 511,00
234 994,00

269 624,00

138 602,00

113 564,00

329 151,00

248 897,00

475 403,00

286 932,00

137 550,00

227 989,00

183 811,00

202 777,00

248 888,00

200 994,00

427 696,00

180 617,00
61 078,00

176 090,00

289 530,00

214 535,00

326 064,00

138 700,00

126 821,00
107 218,00

386 041,00

390 451,00

297 736,00

165 964,00

216 622,00

7 225 850,00